
 

 1 / 1 

VL01-0000000845 

2025 年 7 月 25 日 

お客様各位 

株 式 会 社 ベ リ タ ス 
バイオサイエンス本部 

営業グループ 

マネージャー 平元 高広 

担当  飯田 大三郎 

 

Streck 社 Para 4 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 大暑の候、貴社ますますご発展のことお喜び申し上げます。 
平素は Streck 社 hematology control 製品について格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、Para 4 の販売を終了いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変

わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 販売中止時期 

2025 年 8 月 31 日 

 

 対象製品 

品番 品名 

STK-215416 Para 4 Glass Normal 6 x 1.5mL 

STK-215436 Para 4 Glass High 6 x 1.5mL 

 

 後継製品 

後継製品はございません。 

 

 お問い合わせ先 

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ 

電話 ： 03-5776-0078（代表） 

 

以上 


